Okolo Trpaslika v Hybralci

Vysledkova listina 12. ro€niku

Datum: 21.dubna 2023

Poradatel: BéZec Vysociny z.s.

Podpora: obec Hybralec, Zahrady Laurus

Cesky svaz rekreaéniho sportu

Reditel zavodu: Novak Bohumil

Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana
Casoméfi¢: Novak Bohumil
Ostatni rozhodci: Jungyvirt Jindfich
Rybova Alena, Kratochvil Petr

Vrchnik traté: Hegerova Aneta

Vysledky: Novak Bohumil

Traté: Muzi, Zeny - Velky okruh 11,3 km prevazné po nezpevnénych lesnich cestach (asfalt 35%) Z dlivodu

Dorost - Obratkovy okruh 4,5 km vedeny po hlavni trase + okruh pro mladez
Mladez - Okruh 1,1 km po komunikacich obce
Pocasi: skoro jasno, teplota 15° C
Stav traté: vihkd, misty blativa
Pocet startujicich: 99 - muzi 48, zeny 10, dorost 2, Zaci a Zzakyné 39
2. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2022
Aktualizace 21.4.2023

Pof. Pof. Start.

celk. kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon Body
A18 - Juniof¥i 18 - 19 let 11,3 km
28 1 47  BeneS Tomas 2005 Jihlava OK 53:08 10,000

A20 - Muizi 20 - 29 let
16 1 60 Kadlec Pavel 2001 Martinice 49:47 8,114
19 40 Molva Frantisek 1994 Jihlava SKI team Vysocina 50:36 7,919

58  Sacl JiFi 1994 Praha PSK Olymp NF

A30 - Muzi 30 - 39 let
1 1 52  Vitner Petr 1990 Nové Mésto na Mor. TJ 41:53 10,000
2 2 15 Vanék David 1990 Jihlava Korela Sports team 41:59 9,976
4 3 33  Tomasek Michal 1988 Malec (HB) 43:22 9,646
6 4 12  Bahounek Pavel 1986 Polna 45:59 9,021
8 5 11  Smejkal Jaroslav 1989 Zdirec (JI) 47:41 8,615
18 6 29 Klouda Tomas 1988 Jihlava Bosch Diesel 50:18 7,990
24 7 31 Jakoubek Vojtéch 1990 Jihlava 52:29 7,469
30 8 57 Nekvinda Alexander 1987 Trutnov 53:30 7,226

B40 - Muzi 40 - 49 let
3 1 2  Nevoral Jifi 1983 Nova Vcelnice Cyklo Galik 42:20 10,000
5 2 30 Juficka JiFi 1976 Stoky Triatlon 44:45 9,429
7 3 38 LauermanlJan 1974 Jihlava OK 46:54 8,921
9 4 50 Chlupacek David 1975 Jihlava 48:29 8,547
10 5 42  Libansky Vratislav 1977 HavlickGv Brod SFHKKV 48:42 8,496
11 6 28  Berka Vaclav 1983 Jihlava MST 48:53 8,453
14 7 35  BratrSovsky Libor 1976 Polna 49:26 8,323
15 8 53  Vondra Milan 1976 Havlick(v Brod TJ Jiskra 49:35 8,287
17 9 23 Travnik Zdenék 1978 Jihlava HAS 49:48 8,236
20 10 56  PrasekJan 1981 Havlick(v Brod TJ Jiskra 51:.01 7,949
21 11 32  Marek Milo$ 1982 Pelhfimov 52:09 7,681
27 12 5 Pavlicek Karel 1975 Trest 52:58 7,488
29 13 37  Sery Drahoslav 1978 Jamné (JI) 53:17 7,413
31 14 62  Trebicky Jan 1977 Jihlava 53:41 7,319
35 15 13  BednaF Tomas 1980 lJihlava Tritraining.cz 54:59 7,012
39 16 41  Radkovsky Karel 1979 Jihlava 58:31 6,177
41 17 9  Kopecky Stanislav 1981 Vyskytna nad Jihlavou 59:24 5,969
50 18 48  Novak Pfremysl 1979 Jihlava 1:05:30 4,528
53 19 14  Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:10:00 3,465
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Ji€insky Petr

Kos Martin
Buchta Jifi

Stava Petr
Benes Martin
Chlupacek Patrik

Prochazka Zdenék
Zourek Pavel
Kugler lvan

Sevéik Ludék
Stoupenec Richard
Hadrava Karel
Pilat Zdenék
Sedlak JiFi

Slama Jifi
Koukal Vladimir
Bumbalek Miroslav

Cerna Lucie
Kubinova Klara
Michalikova Eliska

Sarova Lucie
Hejc¢ova Dagmar

Sochorova Véra
Chudikova Barbora
Hubocka lva
Klikova Zdenka
Adamova Katefina

Dolakova Sarka
Jurickova Katefina

Venhoda Lukas
Turicky Lukas
Buchta Michal
Buchta Lukas

Plucar Vojtéch
Pospisil Daniel
Krikavova Adéla
Sarova Nicole
Buchtova Pavla

Lorencova Sara

Bartova Tereza
Lauermanova Eva

B50 - Muzi 50 - 59 let

1972 Moravské Budéjovice Orel

1972 Trest
1973 Stoky Triatlon
1967 lJihlava Tri Club
1969 Jihlava OK
1973 Jihlava
B60 - Muzi 60 - 69 let
1956 Jihlava
1960 Nové Mésto na Mor.
1963 lJihlava KMS
1959 Havlick(v Brod TJ Jiskra
1962 Dacice TJ Centropen
1956 Jihlava Atletika
1958 Okfisky Béhani
1958 Preloud
B70 - Muzi nad 70 let
1953 lJihlava BéZec Vysociny
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C20 - Zeny 20 - 34 let
1993 Svétla nad Saz. AZ tym
1990 Rantifov u Jihlavy
1993 Martinice
C35 - Zeny 35 - 44 let
1988 Jihlava
1981 Jihlava
C45 - Zeny nad 45 let
1978 HavlickGv Brod TJ Jiskra
1978 Jihlava OK
1971 Jihlava
1978 lJihlava
1971 Jihlava
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2007 lJihlava
2006 Stoky Triatlon
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2008 Jihlava OK
2008 Jihlava Swoboda Pteam
2008 Stoky Triatlon
2008 Pelhfimov
231 -Z4ci 12-13 let
2011 lJihlava
232 - Z4ci 10 - 11 let

2013 Jihlava Korela Sports team

241 - Zakyné 12 - 13 let
2010 Svétla nad Saz.
2011 Jihlava
2010 Stoky Triatlon
2010 Jihlava

242 - Z3kyné 10 - 11 let
2012 Véz (HB)

2013 Jihlava

49:12 10,000
52:18 9,370
54:19 8,960
58:23 8,133
59:53 7,829

1:08:58 5,982

52:38 10,000
53:54 9,759
54:17 9,687
57:51 9,009

1:00:35 8,490
1:.03:37 7,913
1:04:26 7,758
1:11:59 6,324

1:04:50 10,000
1:09:51 9,226
1:25:40 6,787

52:17 10,000
52:47 9,904
1:00:33 8,419

49:08 10,000
1:05:17 6,713

56:19 10,000
59:19 9,467
1:05:20 8,399
1:11:50 7,245
1:12:10 7,186

4,5 km
21:36 10,000
23:26 9,151

3,3 km
17:14 10,000
17:24 9,903
19:11 8,868
23:59 6,083

2,2 km
12:17 10,000
15:00 7,788
11:57 10,000
13:21 8,828
13:36 8,619
16:13 6,430
13:27 8,745
13:46 8,480
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Burian Tomas
Lauerman Jan
Medficky Mikulas
Scholz Daniel
Kopecek Dominik
Skareda Kristian

Parnicky Matyas Ferdinand

Exnerova Markéta
Jirkd Tereza
Rutschova Tereza
Vankova Nela
Kloudova Leila
Exnerova Karolina
Vankova Elena

Proks Matyas
Klouda Richard
Moravec Adam
Smejkal Stépan
Bednar Merek
Vanék Petr
Nekvinda Stépan
Molvova Magdaléna
Nekvinda Vaclav

Jirkd Klara

Vankova Sofie
Molvova Anezka
Kratochvilova Katefina

Z5-24ci7 -9 let

2015
2015
2014
2015
2015
2016
2016

Jihlava Korela Sports team
Jihlava

Jihlava Korela Sports team
Dobronin

Rantifov u Jihlavy

Jihlava Korela Sports team
Jihlava

26 - Zakyné 7 - 9 let

2014
2015
2015
2016
2014
2016
2016

Jihlava
Jihlava
Jihlava
Jihlava
Jihlava
Jihlava
Rantifov u Jihlavy

27 - Chlapci 4 - 6 let

2018
2017
2018
2018
2019
2017
2019
2020
2021

Rantifov u Jihlavy

Jihlava

Jihlava

Zdirec (J1)

Jihlava

Jihlava

Cefinek

Jihlava SKI team Vysocina
Cefinek

28 - Divky 4 - 6 let

2017
2018
2019
2020

Jihlava OK

Rantifov u Jihlavy

Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava SKI

1,1 km
7:38
7:40
7:56
8:00
8:08
8:34
9:07

7:46
8:39
9:01
9:03
9:09
9:11
9:12
250 m
1:06
1:08
1:12
1:15
1:41
1:47
2:00
2:47
2:52

1:10
1:24
1:38
2:05



